

YKKSİY, 2020'ye de hızlı başladı

Yapı Kredi Kùltür Sanat Yayıncılık'ın (YKKSİY) Ocak ayı programında Orhan Pamuk'tan Ahmet Ümit'e kadar birçok yazarla söyleşi, film gösterimleri, atölyeler, konferanslar ve konserler yer alıyor. Fotoğraf Kulübü'nde **Yapı Kredi** 75. Yıl Buluşmaları kapsamında 8 Ocak Çarşamba günü saat 18.30'da Loca'da düzenlenecek olan söyleşide, "Neden fotoğraflarda görünmek isteriz?", "Gülümsemesek olmaz mı?", "Fotoğraflarımız olmazsa biz de hatırlanmaz mıyız?" soruları tartışmaya açılacak. Türk polisiye yazınının öncü ismi Ahmet Ümit, en sevdiği polisiye filmlerini okurlarıyla birlikte izlemeye devam ediyor. Agatha Christie'nin dünyaca ünlü aynı adlı romanından uyarlanan Şark Ekspresinde Cinayet filminin gösteriminin ardından Ahmet Ümit; film, polisiye edebiyatı ve sinema üzerine kısa bir söyleşi yapacak. 14 Ocak'taki etkinliğin biletleri Biletix'te.

Müziği ve edebiyatı bir araya getiren Harf'ten ve Nota'dan dizisi, yeni sezonun ilk programına, usta polisiye yazarı Ahmet Ümit'in gözü pek karakteri Başkomser Nevzat'ın sevdiği şarkılarla başlıyor. 18 Ocak Cumartesi günü saat 17.00'da Loca'da yapılacak olan etkinlik dinletisinin biletleri Biletix'te.

Arkeolojik kazılarda çıkartılan kalıntılar ve antik yazılı kaynakların bir arada değerlendirilmesiyle kent sakinlerinin yaşam biçimlerine dair yeni bilgilere ulaşılabilir. Bu veriler ışığında, Hellenistik, Roma ve Geç Antik Dönem Sagalassoslular'ın ev seçimleriyle yaşam biçimleri, Pisidia bölgesindeki komşularından ve Küçük Asya'nın geri kalanından çok da farklı değil. Koç Üniversitesi'nden Doç. Dr. Inge Uytterhoeven, Sagalassos'taki özel yaşam üzerine bir konuşma yapacak. 22 Ocak Çarşamba günü yapılacak olan etkinlik saat 18.30'da Loca'da.

Türk edebiyatının dünyada en çok okunan ve sevilen **kitaplarından** biri olan Benim Adım Kırmızı'nın yayımlanmasının üzerinden 21 yıl geçti. Bugüne kadar 52 dile çevrilen ve bütün dünyada 5 milyona yakın satan **kitap**, dünya çapında akademisyenler, **sanatçılar** ve eleştirmenler tarafından kaleme alınan birçok makaleye ve araştırmaya konu oldu. Orhan Pamuk'un "En renkli ve iyimser romanım" dediği Benim Adım Kırmızı üzerine yazılan bu makalelerin yirmi bir tanesinden oluşan bir seçki **Yapı Kredi Yayınları** tarafından Benim Adım Kırmızı Üzerine Yazılar adlı **kitapta** ilk defa Türkçe olarak yayımlandı. 21 Ocak Salı günü saat 18.30'da Loca'da yapılacak olan söyleşide, Benim Adım Kırmızı'nın yazarı Orhan Pamuk, Benim Adım Kırmızı Üzerine Yazılar'ı yayına hazırlayan Erkan Irmak ve roman üzerine iki makale yazmış olan Feride Çiçekoğlu bir araya geliyor. **HABER MERKEZİ**